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LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 622 - Tecnologia em Construgdo Civil (Noturno-Umuarama) (VAGAS: 24)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
63544-8

65581-0
72751-2
65786-8
72989-0
75256-5
74860-6
60081-0
60271-5
63516-3
62138-4

CONH.
NOME DO CANDIDATO GERAIS RED
ADRIELLY BONJARDIM INACIO 39.5 70.0
ANA CAROLINE POLICARPO DA SILVA 63.0 88.0
CAMILA ZANATO DE SOUZA 53.5 98.0
DELBA FERMINO DA COSTA NUNES NETA AUS AUS
EDER MAURICIO DE SOUZA 51.5 49.0
EDSON LEONARDO GREGORIO AUS AUS
JOAO VICTOR DA CRUZ VIEIRA 91.0 N.A
LEANDRO RODRIGUES ANGELO 86.0 68.0
RENATA RIBEIRO PERRUD 42.0 62.0
RODRIGO RIBEIRO PERRUD 42.0 52.0
VITOR HUGO FERREIRA 54.5 80.0

TOTAL
P1
109.5

151.0
151.5
AUS
100.5
AUS
91.0
154.0
104.0
94.0
1345

LIN. LIN.
PORT ESTR
16.0 0.0
26.0 6.0
16.5 9.0
AUS AUS
12.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
225 4.0
30.0 7.0
18.0 0.0
255 6.0

FIS
31.0

19.5
12.0
AUS
25.0
AUS
AUS
225

7.0
18.0
255

MAT
6.0

8.0
6.0
AUS
12,0
AUS
AUS
13.0
5.0
6.0
8.0

TOTAL ESCORE

P2
53.0

59.5
43.5
AUS
49.0
AUS
AUS
62.0
49.0
42.0
65.0

FINAL CLAS SITUAGAO

162.5
210.5
195.0
0.0
1495
0.0
91.0
216.0
153.0
136.0
199.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



